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Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungin lausuntoa otsikossa mainituista luonnoksista hallituksen 
esitykseksi. Ehdotukset liittyvät maakunta- ja sosiaali- ja terveydenhuoltouudistuksen kokonaisuuteen. 

Esitys koostuu säännösten sisällön ja sääntelyn kohteen perusteella kahdesta kokonaisuudesta. Ensimmäinen 
kokonaisuus sisältää kasvupalvelukokonaisuuteen sekä alueiden kehittämiseen liittyvät rekrytointi- ja 
osaamispalveluja koskevan lainsäädännön sekä alueiden kehittämisen ja kasvupalvelujen rahoittamista koskevan 
lainsäädännön. Toisen kokonaisuuden muodostaa esitys laiksi kotoutumisen edistämisestä.

Ensimmäinen kokonaisuus sisältää kolme uuttaa lakiehdotusta:
1. luonnos laiksi julkisista rekrytointi- ja osaamispalveluista
2. luonnos laiksi alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta
3. luonnos laiksi yksityisistä rekrytointipalveluista.

Toinen kokonaisuus 
1. luonnos laiksi kotoutumisen edistämisestä.

Lausuntoja on pyydetty 16.6.2017 mennessä.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteen mukainen lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista 
rekrytointi- ja osaamispalveluista, laiksi alueiden kehittämisen ja hyvinvointipalveluiden rahoittamisesta ja laiksi 
yksityisistä rekrytointipalveluista sekä eräiden niihin liittyvien lakien muuttamisesta sekä luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä. 

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän asiakohdan osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Työllisyyspalveluidenjohtaja Timo Saari, perhepalvelujenjohtaja Anna Cantell-Forsbom, elinkeinojohtaja Jose 
Valanta ja kaupunginlakimies Juha Myllymäki olivat kokouksen alussa paikalla vastaamassa asiakohtaa koskeviin 
kysymyksiin.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän asiakohdan osalta heti kokouksessa.
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